UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2745  /SCT-QLTM

V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

Bình Thuận, ngày 11 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Chi nhánh Liên hiệp HTX Thương mại

Tp. Hồ Chí Minh – Co.opmart Phan Rí Cửa

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc

tiến thương mại;

Trả lời công văn số 46/CV-PR-2022 ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Chi

nhánh Liên hiệp HTX Thương mại Tp. Hồ Chí Minh – Co.opmart Phan Rí Cửa

về việc đăng ký thực hiện khuyến mại, Sở Công Thương Bình Thuận xác nhận

Chi nhánh Liên hiệp HTX Thương mại Tp. Hồ Chí Minh – Co.opmart Phan Rí

Cửa đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: SINH NHẬT LINH ĐÌNH – MUA SẮM

THẬT XỊN.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: là hàng hóa tiêu dùng bao gồm các

nhóm hàng: hóa mỹ phẩm, thực phẩm công nghệ, thực phẩm tươi sống – chế biến

nấu chín, đồ dùng gia đình, may mặc thời trang.

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe đạp điện M133; Máy làm mát

không khí và bắt muỗi Sunhouse SHD7718; Bộ dao bếp Royal VKB 5 món; Giỏ

quà hàng nhãn riêng Co.opmart.

- Thời gian khuyến mại: từ ngày 19 tháng 11 năm 2022 đến ngày 29 tháng

11 tháng 2022.

- Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: tỉnh Bình Thuận.

- Hình thức khuyến mại: rút thăm xác định trúng thưởng (Chương trình

khuyến mại mang tính may rủi).

- Khách hàng của chương trình khuyến mại: khách hàng mua sắm tại siêu

thị Co.opmart Phan Rí Cửa.

- Cơ cấu giải thưởng: 01 giải đặc biệt, 01 giải nhất, 02 giải nhì, 04 giải ba.

- Tổng giá trị giải thưởng: 16.4660.000 VNĐ (Mười sáu triệu, bốn trăm

sáu mươi sáu nghìn đồng).

2

- Chi nhánh Liên hiệp HTX Thương mại Tp. Hồ Chí Minh – Co.opmart

Phan Rí Cửa cam kết giải quyết các trường hợp tranh chấp và chịu trách nhiệm

trước pháp luật về các vi phạm khi thực hiện chương trình khuyến mại (nếu có);

đồng thời phải báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm

về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật

để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của

pháp luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có

liên quan.

- Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng Chi nhánh Liên

hiệp HTX Thương mại Tp. Hồ Chí Minh – Co.opmart Phan Rí Cửa có trách

nhiệm trích nộp 50% giá trị giải thưởng đã công bố vào ngân sách Nhà nước theo

quy định; đồng thời có báo cáo gửi Sở Công Thương để theo dõi.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại của thương nhân gửi kèm theo./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở (đ/c Tài);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, QLTM (Sỹ).

Biện Tấn Tài

		2022-11-11T17:28:14+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T17:36:28+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!